AVISO Nº 19/2022

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  NOVO
HAMBURGO,  no  uso  das  atribuições  legais,  convoca  os  aprovados  no  concurso  público,
conforme o edital 01/2019, consoante discriminação abaixo relacionada, para, no prazo de 05
(cinco) dias úteis, contados a partir do dia seguinte a esta publicação, apresentarem-se no Centro
Administrativo  Leopoldo  Petry,  Rua  Guia  Lopes,  4201,  8º  andar,  Diretoria  de  Gestão  e
Desenvolvimento  Humano,  de  segunda-feira  a  sexta-feira,  das  13h  às  16h,  munidos  de
documento de identificação, titulação que habilita para o cargo e comprovante de residência,
para a nomeação como segue:

Concurso Público Edital 01/2019

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

                       Classificação   Nome

                       36º BARBARA BACARIN PEREIRA
                       38º THIAGO SEVERO GARBIN
                       39º ARIEL FELIPE DA SILVA
                       40º ERIKA ANTOLINI VECOZZI
                       41º JULIO CÉSAR SODER
                       42º MICHELLE FERRAZ MORAES KADER
                       43º THAUANY SANTAREM BRANGEL
                       44º MARIANNA WILBERT LIMA
                       45º FRANCINE WLAZEL DUTRA FEIJÓ

Lei nº 2.937/2016

 9º LEONARDO ROCHA PIUGA
10º MARCO ANTONIO DE JESUS ALVES

                        11º LUANA DA SILVA ORTIZ

Lei 333/2000 – PCD

5º ALEXSANDRO DOS SANTOS MACHADO

NOVO HAMBURGO, aos 19 (dezenove) dias do mês de maio do ano de 2022.

 FAUSTON GUSTAVO SARAIVA
Secretário Municipal de Administração